
CarLa Holding 02.09.21 ApS

CVR-nr.: 38149717

Roarsvej 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Lars Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CarLa Holding 02.09.21 ApS
Roarsvej 3
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: mail@larsnielsen.dk
CVR-nr.: 38149717
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -1.002, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 39.836, og en egenkapital på kr. -10.597. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat drift i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-502	-4.750
Resultat af ordinær primær drift		-502	-4.750
Nedskrivning af finansielle aktiver			-20.000
Øvrige finansielle omkostninger		-500	-500
Ordinært resultat før skat		-1.002	-25.250
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-1.002	-25.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.002	-25.250
I alt		-1.002	-25.250

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Likvide beholdninger		0	5.013
Omsætningsaktiver i alt		0	5.013
AKTIVER I ALT		40.000	45.013

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-50.597	-49.595
Egenkapital i alt		-10.597	-9.595
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.937	32.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.660	22.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.597	54.608
Gældsforpligtelser i alt		50.597	54.608
PASSIVER I ALT		40.000	45.013

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1